

## COSUTREX S.A.

## COMPAÑÍA SUBREGIONAL DE TRANSPORTE EXTRAPESADO

San Miguel de Salcedo, 18 de Julio del 2016

Señor: EDISON ANTONIO GARZÓN ORTIZ Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente tengo el agrado de comunicarle que: la JUNTA DE DIRECTORIO de la "Compañía Subregional de Transporte Extra pesado COSUTREX S.A.", reunida el día sábado 16 de julio del 2016, le procedio a nombrar a usted para que se desempeñe en el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía por un periodo de **DOS** años de acuerdo al artículo quince literal i, al artículo doceavo, literal a; articulo décimo noveno del estatuto social de la institución, para que cumpla con las funciones señaladas.

La Compañía Subregional de Transporte Extra pesado COSUTREX S.A. se constituyó mediante escritura pública el 13 de junio de 1995 otorgada ante el Notario Segundo del Cantón Salcedo, Lcdo. Wilson Cepeda; aprobada con resolución Nº 95.1.1.1.0002455 del 28 de Julio de 1995 y debidamente inscrita en el Registro de la Propiedad del cantón Salcedo, el día 3 de Agosto del mismo año, bajo la partida Nº Dos.

Atentamente,

\$r. Galo R. Arcos P. C.I. # 0501908982

**GERENTE** 

San Miguel de Salcedo, 18 de julio del 2016

Yo, **EDISON ANTONIO GARZÓN ORTIZ** portador de la C.I. # **0501531701** de nacionalidad ecuatoriana; acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la Compañía Subregional de Transporte Extra pesado COSUTREX S.A. que me ha sido conferido por la JUNTA DE DIRECTORIO de la empresa, comprometiéndome a desempeñar de conformidad a la Ley de Compañías, Estatutos y Reglamentos Interno que rigen a la entidad.

Atentamente.

Sr. Edison A Garzón O. C.I. # 0501531701

www.cosutrex.com

Dirección: Av. Gonzalo Jiménez Rivas y Panamericana Norte SALCEDO - ECUADOR



Teléfono: (03)727520 Celular: 0984058216

cosutrexsa@yahoo.es



CERTIFICO: Que el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañia Subregional de Transporte Extra pesado "COSUTREX" S.A. que antecede queda inscrito en esta fecha en el Tomo de Nombramientos del Libro de CONTRATOS VARIOS, bajo la Partida N° 59 – 2016.

San Miguel de Salcedo 4 de Agosto del 2016.

Dk GW Germánico Salazar J.

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DEL G.A.D.
MUNICIPAL DEL CANTÓN SALCEDO (E).

